Et hoc pro precio sive stipendio ad rationem tarenorum sex pro singula canna; quodquidem precium ditti magnifici rectores solvere promittunt dittis fabris stipulantibus hoc modo videlicet: uncias quatuor ad omnem requisitionem ditorum fabrorum et restans successive serviendo solvendo.

Promittentes dicti fabri incipere secunda edomeda mensis septembris et sequi et dum ut dicitur chi sarrà attrattu non possint pacto aliquo servicium relinquere alias teneantur in solidum ad omnia damna, interesse et expensas et liceat dittis magnificis rectoribus conducere alios fabros ad interesse ditorum fabrorum.

Insuper ditti fabri se obligaverunt et obligant dittis magnificis rectoribus stipulantibus incidere cantones necessarios ad rationem tarenorum vigintiduorum pro singulo centenario a la scarsa et etiam li truppelli che chi intriranno precio ad rationem cantonum per quanti cantuni intrano a lo tropello, et che li cantuni siano di la xorti che su li cantuni intagliati a lo presenti in ditto hospitali, ac etiam teneantur ut dicitur assettari et murari l'arki que sibi debeant solvi ut dicitur di vacanti chino di undi incomenza la volta in susu ad rationem tarenorum sex pro singula canna, et etiam li pileri ut dicitur ad raxuni di canna ad rationem tarenorum sex pro canna in pace etc.

[...]

Testes: magnificus Julius et Priamus de Montelionia, fratres, et nobilis Benedictus Lauria.